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緊急時の主な連絡先

施 設 名

家島事務所

家島町消防団宮分団本部

家島町消防団真浦分団本部

家島町消防団坊勢分団本部

飾磨警察署家島交番

飾磨警察署坊勢駐在所

家島診療所

ぼうぜ医院

真浦クリニック

姫路港管理事務所

家島町真浦2137番地1

家島町真浦1061

家島町真浦596

家島町坊勢699-23

家島町宮1635-75

家島町坊勢769-2

家島町宮2169番地

家島町坊勢754

家島町真浦字片山2379-1

飾磨区須加294

079-325-1001

079-325-2300

079-325-3001

079-327-1234

079-325-0045

079-326-0251

079-325-0485

079-326-0253

079-325-0995

079-235-0176

消防
（119）

役場

警察
(110)

救急医療
機関

その他

港

いざという時に備えて、空白部分に各自で必要な連絡先を記入しましょう。いざという時に備えて、空白部分に各自で必要な連絡先を記入しましょう。

所 在 地 電話番号

指 定 緊 急 避 難 場 所

小学校区 No.
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家　島

坊　勢

所 在 地

家島町真浦2141

家島町宮1877-2

家島町宮1759-1

家島町宮1049

家島町宮1055

家島町宮1631-2

家島町宮1061

家島町宮1443

家島町真浦571

家島町真浦2379

家島町真浦596

家島町真浦2152

家島町真浦2137-1

家島町真浦1732-73

家島町真浦1769

家島町坊勢415-1

家島町坊勢430-１

家島町坊勢700-24

家島町坊勢699-23

家島町坊勢303-3

家島町坊勢143

079-325-0059

079-325-0049

079-325-0165

079-325-0005

079-325-0224

079-325-8055

079-325-2300

079-325-2460

079-325-0214

079-325-2236

079-325-3001

079-325-1802

079-325-2331

079-325-1000

079-325-2330

079-326-0015

079-326-0033

079-327-1900

079-327-1234

079-326-0044

079-327-1237

家島小学校

家島中学校

家島高校

宮区民総合センター

宮区民会館

宮防災会館

宮消防分団本部

家島宮老人の家

真浦区民総合センター

真浦区民会館

真浦消防分団本部

家島幼稚園

家島公民館

家島B&G海洋センター

家島老人福祉センター

坊勢小学校

坊勢中学校

坊勢スポーツセンター

坊勢消防分団本部

坊勢幼稚園

坊勢青年会館

施 設 名 電話番号

地 図 の 見 方

水害時の避難所

消 防 署

地下道等 河 　 川

道 　 路地下街等

過去に内水氾濫が発生した箇所・場所
※内水氾濫による浸水深は記載していません。

避難所または高台など、

安全な場所へ避難して

ください。

周囲の状況に応じて、

避難所または自宅の

2階へ避難してください。

2階の軒下までつかる程度5.0m

2.0m

1.0m

0.5m

1階の軒下までつかる程度

おとなの腰までつかる程度

おとなの膝までつかる程度

※マップに記載されている浸水区分から、避難の必要があるかお確かめください。

河川の氾濫（外水氾濫）による浸水想定区域の浸水深の目安

〈内水氾濫〉

〈外水氾濫〉

姫路市（家島）内水ハザードマップ及び浸水災害予想地図

作成者：姫路市下水道局　TEL：079-221-2663


